Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г. № 312-од

О реализации деятельности региональной инновационной площадки

в сфере образования (РИП) в ГБОУ гимназии г.Сызрани

В целях реализации деятельности региональной инновационной

площадки в сфере образования (РИП) в ГБОУ гимназии г. Сызрани по теме

«Реализация модели психолого-педагогических классов на уровне основного

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки по теме

«Реализация модели психолого-педагогических классов на уровне основного

общего образования» в 2025-2026 учебном году в соответствии с дорожной

картой (приложение 1).

2. Ответственным за реализацию деятельности региональной инновационной

площадки (РИП) в ГБОУ гимназии г.Сызрани с 01.09.2025 г. назначить

заместителя директора по учебно- воспитательной работе Конакову Елену

Геннадьевну.

3. Организовать обучение в психолого-педагогической группе (классе)

посредством:

- организации внеурочной деятельности обучающихся («Искусство общения»);

- обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программы социально-гуманитарной направленности «Педагог России»

согласно списку (приложение 2);

- воспитательной и профориентационной деятельности классных руководителей

7-9 классов как сетевого взаимодействия в рамках рабочей программы

воспитания;

- организации проектной, учебно-исследовательской деятельности

обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани С.П. Ямолова

		2025-10-06T22:16:24+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна